relinquantur.

4. Vt communes sumptus Nationis nomine faciendi, et

aerario potius quam ex communi contributione fierent.

Articuli.

1. Omnes personae superioris et iuferioris Germaniae

recipiendos esse (sic!) Exceptis ciuibus Tridentinis et citeriores

(!) versus Italiam, vlterius non. Quilibet Consiliario promittet,

se cominodum Nationis pro Virili procuraturuiu et adjuturum,

et Illustres pro Inscriptione dabunt Vnum Coronatum, alij 1/2.

2. Admoniti a Consiliario vt nomina dent, et si recusa-

verint, ab omnibus honoribus et commodis remouentur tarn

officiis, Nationis auxilium eis denegetur, Consiliarius eorum

conuentus vitet, deinde ab omnibus odio habeantur, si

fieri potest.

3. Vocati ad Nationis conuentus, si se subducant, ac

venire recusent, duos solidos numerabunt, qui fisco applica-

buntur, Idque toties, quoties non comparuerint.

4. Pecuniam fiscalem colliget Consiliarius, tisco inserat,

tempore administrationis tinitae rationem reddat, postea Area

vel Pixidi serratae includatur, apud Con«iliarium et alios duos
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fide dignos conseruetur, ipsis claves habentibus, quae personae

rationi de ea pecunia tempore officii teneantur.

5. De procuratoribus. Duo ex Natione eligantur Procu-

ratores, quorum opera alii inscribantur, persoluta pecunia, in

fine anni a Consiliario reddi rationem acceptorum et expen-

sorum curent. Deinde adsint consiliario in Omnibus, si ipsoram

consilio indigebit.

Alii Articub Nationis.

1. Nemini pecunia mutuo detur, nisi professo intra duos

menses postquam aduenerit, admonitus tarnen a consiliario et

uno ex procuratoribus.

2. Vitra decem coro: consiliarius et procurator nemini

eine culpa praestabit, si urget major necessitas, nationi res

proponatur.

3. Pecunia intra 4 menses restituatur, exigente consi-

bario et procuratore.

4. Fideiussores duo idonei dentur German i qui se in

solutionem cum principali obligabunt, renunciantes enim bene-

ficio pro se introducto discedenti uno ex fidejussoribus, alius

substituatur, quod curabunt. consiliarius et procurator.

5. Consiliarius et procurator accipient idoneos fideiiussores,

qui cauebunt secundum formulam a Natione praescriptam.

De non relatis in Matriculam ita consueuerunt, ut Ger-

mani huc venientes ter moniti a consiliario vel procuratoribus

intra duos menses a die monitionis factae, nomen suum in-

clitae Nationi dare cogantur, post uero sine legitima causa

non audiantur.“

Die Zeit bis 1552 ist mit Stillschweigen übergangen